

ul. I. P. Pavlova

Pokládka živice v tl. 5 cm
včetně frézování - komunikace

Odstranění chodníku za účelem
vybudování parkoviště

Výměna silničních obrubníků
za nové - cca 12 bm

Pokládka živice v tl. 5 cm
včetně frézování - komunikace

ul. Dobrovského

**Pokládka živice v tl. 5 cm -
včetně frézování**

NOVEMBER

nabídkový rozpočet

Název činnosti: Opravy vybraných místních komunikací II. etapa

OPRAVY VYBRANÝCH MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ - II. ETAPA
příloha č. 2. SŘADUNY O DÍLO

Poř. číslo	Položka	Zkrácený popis	m.j.	Množství	Cena	Cena celkem
		ul. I. P. Pavlova				
		Oprava komunikace + parkoviště u č.p. 115				
1		Osazení bet. obrubníku silničního včetně materiálu	bm	12	375,00	4 500,00
2		Pokládka živice včetně frézování komunikace v tl. 50 mm	m2	823	350,00	288 050,00
		(oprava komunikace)				
3		Pokládka živice včetně frézování komunikace v tl. 50 mm	m2	142	350,00	49 700,00
		(oprava parkoviště u bytového domu č.p. 115)				
4		Výšková úprava mříže ul. vpustě	ks	3	1 250,00	3 750,00
5		Výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	1	1 350,00	1 350,00
		Cena celkem bez DPH				347 350,00
		Cena celkem s DPH 21%				420 293,50
		Odstanění chodníku před č.p. 3004, 285, 286				
1		Rozbití betonů	m3	53,5	2 658,00	142 203,00
		(podkladní beton pod LA - 155*1,8*0,15 = 41,9 m3)				
		(betonová patka u starých obrubníků - 155*0,25*0,3 = 11,6 m3)				
2		Odvoz a uložení odpadu	m3	73,3	298,00	21 843,40
		(podkladní beton pod LA - 155*1,8*0,15 = 41,9 m3)				
		(betonová patka u starých obrubníků - 155*0,25*0,3 = 11,6 m3)				
		(vybourané obrubníky - 155*0,15*0,25 = 5,8 m3)				
		(starý litý asfalt - 155*1,8*0,05 = 14 m3)				
3		Pokládka živice bez frézování komunikace v tl. 40 mm	m2	279	220,00	61 380,00
		(obrusná vrstva)				
4		Pokládka živice bez frézování komunikace v tl. 60 mm	m2	279	330,00	92 070,00
		(ložní vrstva)				
5		Osazení bet. obrubníku silničního včetně materiálu	bm	155	375,00	58 125,00
6		Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	279	150,00	41 850,00
7		Terenní úpravy	m2	77,5	27,00	2 092,50

PŘÍLOHA č.2. SPADAVY O DÍLO
 PRÁCE VYBRANÝCH MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
 II. ETAPA

42

8	Práce rypadlonakladačem (odstranění starého litého asfaltu)	hod	15	650,00	9 750,00
9	Recyklace betonové sutě	t	118,6	110,00	13 046,00
	Cena celkem bez DPH				442 359,90
	Cena celkem s DPH 21%				535 255,48
	Cena celkem za kompletní rekonstrukci ul. I. P. Pavlova bez DPH				789 709,90
	Cena celkem za kompletní rekonstrukci ul. I. P. Pavlova s DPH 21%				955 548,98
	ul. Dobrovského				
1	Pokládka živice včetně frézování komunikace v tl. 50 mm	m2	1653	350,00	578 550,00
2	Výšková úprava mříže ul. vpusť	ks	2	1 250,00	2 500,00
3	Výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	2	1 350,00	2 700,00
4	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte, hydrantu	ks	2	850,00	1 700,00
	Cena celkem bez DPH				585 450,00
	Cena celkem s DPH 21%				708 394,50
	Cena celkem bez DPH				1 375 159,90
	Cena celkem s DPH 21%				1 663 943,48

Zpracoval: TS a.s. FM
 Ing. Adam Baňat
 6.6.2016

2